
Uchwała Nr 18/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 05.06.2019 r.

w sprawie: postawienia automatu do sprzedaży biletów komunikacji miejskiej

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt. f  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 
XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

1. Rada Osiedla Dąbie na wniosek mieszkańców, wnioskuje o ustawienie automatu do 
sprzedaży biletów komunikacji miejskiej przy przystanku „Plac Słowiański” w kierunku 
Szczecina.

2. Rada Osiedla Dąbie wnioskuje  o ustawienie automatu do sprzedaży biletów 
komunikacji miejskiej przy przystanku Dąbie Osiedle 31.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Paweł Kurdziałek

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

UZASADNIENIE

W związku z likwidacją dwóch punktów handlowych, które zaopatrywały pasażerów 
komunikacji miejskiej w bilety przy ul. Goleniowskiej 109  oraz likwidacją kasy biletowej, która 
znajdowała się w Dąbiu mieszkańcy wnioskują o ustawienie automatu do sprzedaży biletów 
na przystanku Plac Słowiański 11. Biletomat usytuowany przy ul. A. Krzywoń to zdecydowanie 
za mało, a zapotrzebowanie w bilety jest bardzo duże.
Jednocześnie wnioskujemy o ustawienie automatu do sprzedaży biletów na przystanku Dąbie 
Osiedle 31, gdzie znajduje się również przystanek końcowy a w okolicy nie znajdują się żadne 
punkty handlowe, które prowadziły by sprzedaż biletów.

Strona 1 z 1


